平成 26 年11月4日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 吉原 健一

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  野田 雅之

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成26年5月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四

半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

44,000

百万円

400

百万円

330

百万円

180

円 銭

3.55

今回修正予想（Ｂ）  39,300 △340 150 220 4.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） △4,700 △740 △180 40

増 減 率（％） △10.7 ― △54.5 22.2

(参考)前期第2四半期実

績(平成26 年 3月期第2

四半期）

42,684 1,120 1,105 597 11.78

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

114,000

百万円

4,600

百万円

4,500

百万円

2,800

円 銭

55.18

今回修正予想（Ｂ） 116,000 5,200 5,600 3,550 69.96

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 600 1,100 750

増 減 率（％） 1.8 13.0 24.4 26.8

(参考)前期実績

(平成26年3月期）
118,848 6,825 6,711 4,121 81.20

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四

半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

34,000

百万円

130

百万円

80

百万円

30

円 銭

0.59

今回修正予想（Ｂ） 29,400 △490 △10 140 2.76

増 減 額（Ｂ－Ａ） △4,600 △620 △90 110

増 減 率（％） △13.5 ― ― 366.7

(参考)前期第2四半期実

績(平成26 年 3月期第2

四半期）

31,525 616 589 340 6.70

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

88,000

百万円

3,600

百万円

3,500

百万円

2,250

円 銭

44.34

今回修正予想（Ｂ） 90,000 4,200 4,600 3,000 59.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 600 1,100 750

増 減 率（％） 2.3 16.7 31.4 33.3

(参考)前期実績

(平成26年3月期）
88,122 4,980 4,875 3,033 59.77

修正の理由

   連結及び単体での、第２四半期累計期間の業績は、手持工事の完成計上が当初の予想より遅れたことに加え、

製品部門の販売数量が前年度と比較して減少した結果、売上高ならびに営業利益、経常利益とも前回発表値を

下回る見込みです。

四半期純利益に関しては、貸付金の回収等に伴い貸倒引当金戻入額を545百万円営業外収益に計上すること

とその税効果の関係で予定を上回る見込みです。

   通期の業績予想につきましては、手持工事の進捗及び今後の売上状況、貸倒引当金戻入額の計上の影響を反

映して、当初の予想を修正するものであります。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績

は、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

                                        以 上